
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 
21.12.2019 с.Гавриловка 2-я № 231 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа XVIII регионального конкурса 

одарённых детей систем дошкольного и дополнительного образования детей 

«Звездочки Тамбовщины 

 
В соответствии с приказом отдела образования администрации района 

от 08.10. 2019г. № 145 «О проведении муниципального этапа XVIII 

областного конкурса одарённых детей систем дошкольного и 

дополнительного образования детей «Звездочки Тамбовщины». В период с 

27.11.2019г- 20.12.2019 года проведен муниципальный этап XVIII 

областного конкурса одарённых детей систем дошкольного и 

дополнительного образования детей «Звездочки Тамбовщины». Конкурс 

проходил в возрастных категориях 6- 7 лет; 8-9 лет ,по номинациям : « Юный 

художник», « Умелые ручки», « Выразительное чтение», Юный вокалист», « 

Юный танцор». 

В Конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ 2- Гавриловской сощ, 

1- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, 2- 

Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, 1- Гавриловского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, Булгаковского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош , Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош . , 

Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, Чуповского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош. На основании итогового протокола 

муниципального организационного комитета ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В возрастной категории 6-7 лет 

1.1.В номинации « Юный художник». 



1.1.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Власова Константина обучающегося Булгаковского филиала 

(Володина Е.В.), занявший 1 место в номинации . 

1.1.2 Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 

района Иванова Александра,обучающегося 2- Пересыпкинского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош,( Глистина Л.Н ) , занявший 2 место ; 

1.1. 3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования 

администрации района Речнова Артема, обучающегося 1- Пересыпкинского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош( руководитель Земцова Т.В.), занявший 

3 место. 

1.2. В номинации « Умелые ручки» 

1.2. 1.Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Садчикову Дарью , обучающаяся 1- Гавриловского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош (руководитель Соколова М.В. ) , занявшая 1 место 

1.2.2. Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации 

района Прялкину Полину, обучающаяся Чуповского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош( руководитель Липатова В.В. ) , занявшая 2 место 

 
1.2.3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации 

района обучающегося Дронову Дарью , обучающаяся Осино- Гайского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош ( руководитель Макарова Т.В.), 

занявшая 3 место 

 
1.3. В номинации « Выразительное чтение» . 

 
1.3.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Григорян Лена обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош 

(руководитель Дыкова Е.Н. ) , занявшая 1 место 

1.3.2. Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации 

района Шония Лена,обучающаяся Булгаковского филиала( руководитель 

Макарова Л.А) , занявшая 2 место 

 
1.3.3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации 

района Речнова Артема , обучающегося 1- Переесыпкинского филиала ( 

руководитель Пустовалова Т.С), занявший 3 место 

 
1.4. В номинации « Юный вокалист». 

 

 

 



1.4.1.Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации 
 

района Лушникову Кристину, обучающаяся Чуповского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош (руководитель Ломовцева Н.А ) , занявшая 1 место 

1.4.2. Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации 

района Карлову Веру, обучающаяся 1- Гавриловского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош ( руководитель Шубина Н.В.) , занявшая 2 место 

 

 
1.5. В номинации « Юный танцор» 

1.5.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Скопинцева Дмитрия , обучающегося 1- Пересыпкинского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель Курносова Л.И ) , занявший 1 

место 

1.5.2. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 

района Соколова Дмитрия, обучающегося 2- Пересыпкинского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош( руководитель Судоргина Н.А ) , занявший 2 

место 

 
1.5.3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации 

района Летягина Захара,обучающегося МБОУ 2- гавриловской сош ( 

руководитель Плужникова М.В), занявший 3 место. 

 
2. В возрастной категории 8-9 лет 

 
2.1 в номинации « Юный художник». 

 
2.1.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Петрова Ивана,обучающегося МБОУ 2- Гавриловской сош 

(руководитель Сайганова И.А. ) , занявший 1 место в номинации . 

2.1.2. Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации 

района Горшеневу Диану,обучающаяся 1- Пересыпкинского филиала МБОУ 

2- Гавриловской сош ( руководитель Пустовалова Т.С ) , занявшая 2 место 

 
2.2.В номинации « Умелые ручки» 

2.2. 1.Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Кожевникову Кристину ,обучающаяся Булгаковского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель Володина Е.В ) , занявшая 1 

место 



2.4.1.Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации 
 

района Мусаелян Еву, обучающаяся 1- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош ( руководитель Земцова Т.В ) , занявшая 2 место 

2.2. 3. Наградить дипломам 3 степени отдела образования администрации 

района Дронову Дарью, обучающаяся Осино- Гайского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош ( руководитель Макарова Т,В), занявшая 3 место 

 
2.3 В номинации « Выразительное чтение» . 

2.3.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Голованова Степана обучающегося Чуповского филиала МБОУ 2- 

Гавоиловской сош (руководитель Ломовцева Н.А ) , занявший 1 место 

2.3.2 Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации 

района Фмилатова Даниила , обучающегося Осино- Гайского филиала МБОУ 

2- Гавриловской сош( руководитель макарова Т.В) , занявший 2 место 

 
2.4. В номинации « Юный вокалист». 

 
2.4.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Королеву Елизавету обучающаяся Осино- Гайского филиала МБОУ 

2- Гавриловской сош (руководитель Панфилова Н.В. ) , занявшая 1 место 

2.4.2. Наградить дипломам 2 степени отдела образования администрации 

района Моторину Анастасию обучающаяся МБОУ 2 _ Гавриловской сош( 

руководитель Липунцова Т.Ф) , занявшая 2 место 

2.4.3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации 

района Аржникову Татьяну обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош ( 

руководительЛипунцова Т.Ф), занявшая 3 место. 

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Начальник отдела образования 

администрации района Н.Н. Кузенкова 


	1.2. В номинации « Умелые ручки»
	1.3. В номинации « Выразительное чтение» .
	1.4. В номинации « Юный вокалист».
	1.5. В номинации « Юный танцор»
	2. В возрастной категории 8-9 лет
	2.2.В номинации « Умелые ручки»
	2.3 В номинации « Выразительное чтение» .
	2.4. В номинации « Юный вокалист».

